П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01.07.2021                    г .  Ставрополь                 № 1428

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по вопросам
реализации подпрограммы «Оказание содействия добровольному
переселению в Ставропольский край соотечественников, проживающих за
рубежом» государственной программы Ставропольского края «Развитие
сферы труда и занятости населения», утвержденной постановлением
Правительства Ставропольского края от 28.12.2018 № 612-п, на территории
муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края,
утвержденный постановлением администрации города Ставрополя
от 29.01.2020 № 154

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам

реализации подпрограммы «Оказание содействия добровольному

переселению в Ставропольский край соотечественников, проживающих за

рубежом» государственной программы Ставропольского края «Развитие

сферы труда и занятости населения», утвержденной постановлением

Правительства Ставропольского края от 28.12.2018 № 612-п, на территории

муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края,

утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от

29.01.2020 № 154 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по

вопросам реализации подпрограммы «Оказание содействия добровольному

переселению в Ставропольский край соотечественников, проживающих за

рубежом» государственной программы Ставропольского края «Развитие

сферы труда и занятости населения», утвержденной постановлением

Правительства Ставропольского края от 28.12.2018 № 612-п, на территории

муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края»

(далее – комиссия), следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Коршуна Вячеслава Сергеевича,

Кораблинову Татьяну Юрьевну, Печеневскую Наталью Владимировну,

Тимофееву Аллу Владимировну;

2) ввести в состав комиссии:

Диреганову Ангелину

Владимировну

- заместителя главы администрации города

Ставрополя, председателем комиссии

Белову Ирину

Борисовну

- заместителя руководителя комитета труда и

социальной защиты населения администрации

города Ставрополя, членом комиссии

 2

Мальцеву Марину

Викторовну

- заместителя директора - руководителя кадрового

центра государственного казенного учреждения

«Центр занятости населения города Ставрополя»,

членом комиссии (по согласованию)

Юдахину Евгению

Игоревну

- начальника отделения по работе с

соотечественниками, беженцами и

вынужденными переселенцами отдела по

вопросам гражданства Управления по вопросам

миграции Главного управления министерства

внутренних дел Российской Федерации

по Ставропольскому краю, членом комиссии

(по согласованию);

3) указать новую должность члена комиссии Новикова Андрея

Александровича – заместитель руководителя комитета - руководитель

отдела по вопросам национально-культурного развития на территории

города комитета общественной безопасности администрации города

Ставрополя.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко